7 620R FRkLAY 630 JXz))

Pumps

1]

600 ZZYETUZZIR

SaFE
¥ EBTRRNEMAISRED | IRETIRKSIE IR IRERIE
FREM 0.001 L/min (0.0002 USGPM) Z 18 L/min (4.76 USGPM) , E{REUAFEIEF]
R/ RE
124t 620R., 620RE. 620RE4. 620L #1 620LG sk
2,650:1 HEESEEIM 0.1 Z 265 rpm (LA 0.1 rpm e )
AR 3 ke PIN 8t
124t IP31 (NEMA 2) 1 IP66 (NEMA 4X) f8ERNR
SWEEJE : 115 V/230 V 50/60 Hz

ITFEEHL/E05E. RS232, RS485. PROFIBUS®., PROFINET®. SCADA #.i
EtherNet/IP™ $=H5EIR

#7 620R FR:LAY 630 IRENES THEE

620R WUREETRL , BT 3.2 mm E2EEESNE — NEFLEMRE — L/min (USGPH)

REMER e 6.4mm 9.6mm 12.7mm 15.9mm
Marprene® TL, Bioprene® TL 0.1-265rpm 0.001-3.4 (0.02-53.9) 0.003-6.6 (0.05-105) 0.004-11 (0.06-174) 0.005-12 (0.08-190)
Pumpsil® 0.1-265rpm 0.001-3.2 (0.02-50.7) 0.003-7.2 (0.05-114) 0.004-11 (0.06-174) 0.01-15 (0.16-238)
GORE® STA-PURE® Z#XE - &5l PFL 0.1-265rpm 0.001-3.2 (0.02-50.7) 0.003-6.6 (0.05-105) 0.004-11 (0.06-174) 0.006-16 (0.1-254)
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BAHE

¥ 620R FR:LAY 630 IRZNES
IR 2
RLIES 1
BRARE 16 L/min
RINRE 0.001 L/min
BRARE 254 USGPH
RINRE 0.02 USGPH
BRARE 4.76 USGPM
RINRE 0.0002 USGPM
IxENESEERE 2650:1
IRENERIRE 0.1 - 265 rpm
TIEREEE 5ZF 40 °C
TIEREEE 41 = 104 °F
HE 19.6 - 20.5 kg
HE 43.2-4521bs
IxEhEsER 16.5, 17.4 kg
IxEhEsER 36.4,38.5 |bs
NEMA i=thE S 0.9 kg
NEMA i=thE S 2 Ibs
bt Sid) EtherNet/IP™, Profibus®, Profinet®, RS232, RS485, SCADA, 5TiRi&l /=
IRENESHEHIEIRT Bp, BpN, Du, DuN, DuS, En, EnN, Pn, PnN, S, SN, U, UN, US
IRENESIE CE, cETLus, C-Tick, IRAM, NSF/ANSI 61 (iEZFF Marprene 3X&#] LoadSure 3EHTT )
IRENESHIFER IP31, IP66, NEMA 2, NEMA 4X
IRENESIRE (Fi8i% ) 80 % - 31 °C (88 °F) , 40 °C (104 °F) B4kt FFEZ 50 %
IXTNESIRRS <70dB(A) @ 1m
Bk 2000 m
IRENESERIR 100 Z 120 V/200 Z 240 V 1ph 50/60 Hz 250 VA
REREAR 6.4,9.6,12.7, 159 mm
EEIH

# 620R R:LAY 630 IRXENES

Lz o
A= 440C 5N
IXZNEEMTS 5558 LM24, [£5558 LM6
IReNERINTIRE HNERERBEMARIRE
SiREH 303 AEEN, MoS2 1&E7Efe 6 (Nylatron)
IRBNESHER/HMI i
IRBNERE R 316 I
LA [E5548 LM24, JNBREEMARIRE, SLIEHIEM LM24
=lrs [EE54E LM24, SMERREEMRIRE
RLIBEAEMN 303 54N, MoS2 HEFEE 6 (Nylatron), 24546434 1140L4 (PPS)
L FAN ¥R Hytrel G5544, 14546434 114014 (PPS)
RLEH SULEEHIEAT LM24
FFRAR ABS PA-765
ERAM L)

SRS RSN R,

BRENES/AHEERIE | [SSRBFFMEERR WMFTS 3.
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¥ 620R R:LAY 630 IRENEE SMERT
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IRIRGNEREL SHYRES

630S|630SN  |630U (630UN 630Du

630DuN

630Bp

630BpN

630US

630DuS

630En

630EnN

630Pn 630PnN

Universal s
H=F

IP66 / NEMA|"
Universal

4X 4X

#RAE IP66 /
NEMA 4X

Universal

e

#i= Universal
IP66 / NEMA

BER/
Profibus

REER /

Profibus IP66 /

NEMA 4X

Universal
SCADA /IP66 /
NEMA 4X

#i= Universal
SCADA /1P66 /
NEMA 4X

EtherNet/IP

EtherNet/IP /
IP66 / NEMA 4X

PROFINET® /
IP66 / NEMA 4X

PROFINET®

Fanisl

RIEENEE 630S [630SN (630U

630UN

630Du

630DuN

630Bp

630BpN

630US

630DuS

630En

630EnN

630Pn |630PnN

BRI eRTR

v v

BRI RIER

v v

SHRERRESME

v v

MemoDose Ihg

BHERRE

NI NI N I N LSRN
NI NI N I N LSRN

FRIPFFRAET
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ittt
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R (RRIER )

S NI NEIEN

S NI NEIEN

S NI NEIEN
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b

RIEENEE

630S

630SN

630U

630UN

630Du|630DuN

630Bp

630BpN

630US

630DuS

630En

630EnN|630Pn|630PnN

AERBNE/EL  RRFIENFREA (BdiREAs. 5V
TTL 8 24V TlB48 )

v

v v

v

v v v

AIRENEH/ZLE , RIFNENFRBA (BT 110V
TliEig)

FAERFE/FIRBA (BIMRTE, 5V TTL & 24V
TliEig)

FAERFIEE/FRBA (1B 110V Tk2i8 )

IFRIRIE MemoDose ( BIE/FaNFXEBERA )

BT 24V, 30W GkEERRAPIRAI R B IRSEIH

BT 110V 4KEE 8P AT AL B RS H

KEAEESERH

IREN/ MR RS

TR EE

RIEENER 630S |630SN

630U

630UN

630Du

630DuN

630Bp

630BpN

630US

630DuS

630En

630EnN

630Pn |630PnN

SLAEEMA : 0-10V 5 4-20mA

1B : 0-10V, 4-20mA

SRR/ LS ( BHRIBIER )




SRR  0-1478Hz

2 MEREESHIA 4-20 mA 5% 0-1000Hz*

zZelk

RIRENZE 630S |630SN

630U

630UN

630Du

630DuN (630Bp [630BpN

630US

630DusS

630En (630EnN

630Pn

630PnN

3 K% PIN 9t v v

v
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v v
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v

v v
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FLEER

RIRENZE 630S [630SN

630U
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630Du
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630En (630EnN

630Pn

630PnN

RS485 Rzt

v

v

RS232 stz

H=FI=$IBITR (Profibus / EtherNet/IP)

IRIRTEE

630S

630SN

630U

630UN

630Du |630DuN

630Bp

630BpN

630US |630DuS |630En

630EnN

630Pn

630PnN

PROFIBUS® DP VO

v

PROFINET® (CC-B & Netload Class IIT)

EtherNet/IP™

TBHEE : 9.6-12000 kbits/s

WIERIERME : 10/100Mbps - £X TR

RLIERE : 100Mbps - £WTRE

Bl iR

BREREE

BRERIR

TRERETIRE

IE{TNETEL

[oE3ay

Rt

ERALRE

SHRIR

N N AN AN RS RN RN

N N AN AN RS RN E NN

ittt

fEREEREIR

R (RIS )

SIS S SIS S ]SS KK«

SIS |S SIS S S KK«

SIS S SIS S ]SS KK«

SIS |S SIS S ]SS KK«

SB=TEN/REE SRR —E

R (WME/F ) - EREETWEEHIEESIA 100
MNECTT. TREEEDERE. ME. [, INEIEFRERS. AR, MESFHEREHIEIE T,
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il

=it
A B C D
BS AR =L BIEELACES
3:S 1:IP31/ NEMA 2 02: 620R: U : SEEE RSk
4:U N: IP66/ NEMA 4X E2: 620RE: E : BREAFERIERSL
5:Du S: SCADA IP66/ NEMA 4X E4:620RE4: A : EERREL
6:Bp 5L: 620L K : AR RSk
8: En 5G: 620LG R : PMREEERRIERL
9:Pn C : BT EiREL
D : EDE/maErRiRESL
B : BFEEREL
iR
1{YFF U #1Du 85
2{VERTEERERIEL
3 NERTEE DusS BS

5/6



aFEEE : LUERTE R B 2ERFEIISES Obar BYERi% 20°C (68°F) 7KAISLIG%MHE. Watson-Marlow Limited {REBXIHIASSUR/EHEEINONGE , FAERTEM , MEEXK , 5
BRREAHAAR., BREREETHETRESEHEXMA. Watson-Marlow, LoadSure, Pumpsil, PureWeld XL, Bioprene #1 Marprene & Watson-Marlow Limited
BEMEIHR. Tri-Clamp 2 Alfa Laval Corporate AB BJiEff#§#R. GORE #1 STA-PURE 2 W.L.Gore and Associates f9R5#R. 1T MIRHBREEH R ENF~R .
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